Millesimo CCCCoXXXVJI"3)
publicatum

solutum

requirit presente

necnon responsione

quod uenderet dicto Martino
dictum terrenum

dicti terreni nec occupare uel

possidere

dominici et Martino

seriatim sunt notata scilicet
Spectabilis

Ibigue Sedentibus...............
. tunc honorabilibus ludi-
cibus diete terre Fluminis

et hoc probare

Ser Tonsa

in lodia5) comunis
Spectabilis et generosus
per diffinitiuam

Sigurno je to Vid Matejevi¢, kao $to vidimo in margine

jer je to »honorabilibus ludicibus« zbog onog gore »lbique Sedentibus«

ovdje imamo »in lodia comunis«.

U prijepisu

Gigante-a Il
na Str. redak

91

92

93

94

95

96

8/9 ozdo
14 ozdo
16 ozdo
in margine

10 ozgo

16 ozgo

2 ozdo

2/3 ozdo

7 ozdo

20 ozdo

in margine

4 ozgo

6 ozgo
11/12 ozgo
in margine

5 ozgo
18/19 ozgo
3 ozdo

9 ozdo
13 ozdo
in margine

14/15 ozgo

15 ozgo
16 ozgo

20/21 ozdo
in margine

3 ozgo
14/15 ozgo

19 ozgo
2 ozdo

5 ozdo

12 ozdo

1) Ovdje u tekstu isprave »roseuichg,

stoji:
necnon responsionem

ignorante causarum
per ducatos

ambrosius quondam
Marci

Stefanus roseuich
et dictus ludex

se nihil de ipsa
uolerunt

aliquas lapides

cunculus ad panem
tabule
Filippi
infrascripti dominis

ligoginatum
domini Rumperti
per complures testes

Doclegna Argnica
in districtu Moschienige

de anno domini
MCCCCXXXVII
Marcas quatuor

in sequenti festi
de sancto Vincentio

Mateo draganich

per quadam certam
scripturam sclabonice
de parte in parte
Anno domini Millesimo
CCCXXXVII

Lata data et in his
suprascriptis

habitoque supra his

u izvorniku:

necnon responsione
ignorante causam
pro ducatis
publicatum
solutum

ambrosius condam Ser Marci

Stefanus roseuichl)
et quod dictus ludex
se nichil(!) de ipsa
uoluerunt

aliquos lapides
publicatum

solutum

cunculus ad panem (tabule)3)

Filipi
infrascriptis dominis

publicatum
solutum

ligonigatum
domini domini Rumperti
per quamplures testes

Doclegna Argnicha

in districtu Muschienige
publicatum

solutum

de anno domini
MCCCCXXXVIIJ
Marchas quatuor

in sequenti alio festo

de sancto Vicentio
publicatum
solutum

Mateo draggnnich

per quadam cartam scriptum
sclabonice

de parte in partem

Anno domini Millesimo
CCCCXXXVI

Lata data et in his

scriptis

habitoque super his

a in margine »ruseuich«.

2) Rije¢ »tabule« stavljena u izvorniku u zagrade (»/tabule/«), jer se njom poblize tumaci cunculus

ad panem« (= to su bile daske, na kojima se nosio kruh u pec).
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U prijepisu
-Gigante-a Il
na str.